

Toruń, dnia 9.07.2018r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego nr 20/2018 na wykonanie płyty lodowiska stałego o nawierzchni betonowej

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Proszę o informację, czy Wykonawca winien skalkulować dostawę agregatu chłodniczego na potrzeby lodowiska?

Odpowiedź:

Nie, agregat chłodniczy nie wchodzi w zakres zamówienia.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Proszę o informację, czy Wykonawca winien skalkulować dzierżawę agregatu chłodniczego na potrzeby lodowiska?

Odpowiedź:

Nie, dzierżawa agregatu chłodniczego nie wchodzi w zakres zamówienia.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Proszę o informację, czy Wykonawca winien skalkulować wykonanie przyłącza WLZ do agregatu?

Odpowiedź:

Nie, przyłącze WLZ nie wchodzi w zakres zamówienia.

DYREKTOR

Aleksander Dymński